Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/2

SUMÁRIO

ERRATA AO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 2 .....................................................
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024 2 ..........................................................................

terça-feira, 19 de março de 2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 162/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/2

ERRATA AO AVISO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 002/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

O  Município  de  Peixe,  Estado  do  Tocantins,
através  da  Gestora  do  Fundo  Municipal  de
Assistência Social, no uso de suas atribuições
legais,  torna  público  para  conhecimento  dos
interessados, a ERRATA ao Aviso de Dispensa
de  Licitação,  publicado  em 13  de  março  de
2024,  no  Diário  Oficial  Eletrônico,  Edição
160/2024, pag. 2/2 a seguinte alteração: Onde
se lê, “AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
002/2024”;  Leia-se,  AVISO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  Nº  003/2024.  Permanecendo
inalteradas  as  demais  informações.

Joana Pereira da Cruz Rodrigues

Fundo Municipal de Assistência Social

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 004/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

Processo Administrativo 191/2024. Nos termos
do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, através do
Fundo  Municipal  de  Assistência  Social,  torna
público  que  pretende  contratar  a  empresa;
VIAÇÃO OMEGA LTDA, inscrito sob o CNPJ n.º
22.769.965/0001-86,  para  prestação  de
serviços  de locação de veiculo,  abastecido e
com  motorista  sob  o  regime  de  fretamento
eventual,  destinado  ao  transporte  de  46
(quarenta e seis) pessoas da terceira idade em
um passeio turístico de Peixe TO ao Município
de Aurora do Tocantins - TO, com distancia de
aproximadamente  968km  (ida  e  volta),
totalizando valor estimado em R$ 8.605,52 (oito
mil seiscentos e cinco reais e cinquenta e dois
centavos). Eventuais propostas de menor valor
e  que  atendam  os  requisitos  constantes  do
processo citado, deverão ser apresentadas até
as 13h00min horas do dia 22/03/2024, através
do e-mail pmpeixe2017@gmail.com.

Joana Pereira da Cruz Rodrigues

Fundo Municipal de Assistência Social

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-19T13:46:28-0300